
Visokoškolska ustanova 

Visoka škola za finansije i računovodstvo FINra  

Tuzla 

Broj: 02-1398-9/21 

Tuzla, 21.12.2021. godine 

 

Na osnovu člana 35. Statuta visokoškolske ustanove FINra, na 45. (četrdesetpetoj) sjednici 

održanoj 21.12.2021. godine, Senat visokoškolske ustanove FINra, donosi:  

 

ODLUKA 

o usvajanju Izvještaja o radu  Komisije za osiguranje kvaliteta za akademsku 2020/2021. 

godinu 

I 

Usvaja se Izvještaj Komisije za osiguranje kvaliteta visokoškolske ustanove FINra za 

akademsku 2020/2021. godinu. 

II 

Utvrđuje se da je potrebno i dalje kontinuirano raditi na unaprijeđenju procesa osiguranja 

kvaliteta visokoškolske ustanove FINra, u skladu sa normativima važećeg Okvirnog zakona o 

visokom obrazovanju, Zakona o visokom obrazovanju Tuzlanskog kantona, dokumenta 

“Standardi i smjernice za osiguranje kvalitete u Evropskom prostoru visokog obrazovanja” i 

drugim relevantim propisima iz ove oblasti. 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Prilog: 

- Izvještaj Komisije za osiguranje kvaliteta za akademsku 2020/2021. godinu 

 

     

Dostavljeno:                                                                   

1x Senatu i   

1x a/a.                                                                                                                                      

                                                                                           

 


